
                                                                                                       

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

SETTORE AFFARI GENERALI 
SERVIZIO DECENTRAMENTO - PARTECIPAZIONE - URP 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI    

 
                  N°   146                                                                                                     DEL 15/09/2009 

 
OGGETTO: Acquisto di una fotocopiatrice per la Delegazione di Donnalucata. 
________________________________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
          Considerato che la riparazione della fotocopiatrice esistente all’ufficio della Delegazione                    
          di Donnalucata  comporta una spesa eccessiva non più conveniente all’economia  
          di questo Ente; 
          Attesa la necessità di provvedere urgentemente alla fornitura di una fotocopiatrice per   
          l’ufficio comunale della Delegazione di Donnalucata; 
          Tenuto conto che in base ai prezzi correnti di mercato l'importo della superiore fornitura in            
          relazione al fabbisogno può determinarsi in via presuntiva in Euro 350,00, comprensivo di  
          IVA, trasporto ed ogni altro onere;  
          Ritenuto, pertanto, di provvedere all'approvazione della superiore spesa e di procedere alla  
          fornitura della merce a mezzo economato; 
          Visto il T.u.e.l. n° 267/2000 e le L.R. nn. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000; 
          Visto lo Statuto Comunale. 
            

DETERMINA 
          Per la causale in premessa: 

1. Di impegnare la spesa preventiva di €. 350,00 (trecentocinquanta) presuntivamente 
occorrente per l'acquisto di una fotocopiatrice ; 

2. Di imputare la superiore e complessiva spesa di Euro 350,00 all'intervento 1/01/01/02/15 
cap. 14 del  Bilancio 2009;  

3. Di autorizzare il pagamento delle spese necessarie, dando mandato al Servizio Economato 
di porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali scaturenti dal presente 
provvedimento; 

4. Di trasmettere copia della presente al Settore Finanziario per i conseguenti adempimenti di                          
                competenza. 
 
 
IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 
              (Dott. Giovanni Boscarino)                
                F/to in originale 
                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                            (Avv. Mario Picone) 
                                                  F/to in originale                                                                       


